

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Richnava
Stavba: **Dažďová kanalizácia, oplotenie a úpravy UVZ Richňava**

JKSO:
Miesto: Richňava

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

IČO: 00397865
IČ DPH: SK2020845332

Zhotoviteľ:
SimKor s.r.o.

IČO: 36014354
IČ DPH: SK2020066180

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **-1 073,49**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	-1 073,49	-214,70

Cena s DPH	v	EUR	-1 288,19
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Richnava

Stavba: **Dažďová kanalizácia, oplotenie a úpravy UVZ Richňava**

Miesto: **Richňava**

Dátum:

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		-1 073,49	-1 288,19
am	Stavebná časť - prípočty a odpočty	-1 073,49	-1 288,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

am - Stavebná časť - prípočty a odpočty

JKSO:

Miesto: Richňava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO: 00397865

IČ DPH: SK2020845332

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO: 36014354

IČ DPH: SK2020066180

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 073,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	-1 073,49	20,00%	-214,70

Cena s DPH

v EUR

-1 288,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

am - Stavebná časť - prípočty a odpočty

Miesto:

Richňava

Dátum:

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-1 073,49

HSV - Práce a dodávky HSV

1 570,46

1 - Zemné práce

631,10

2 - Zakladanie

27,51

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

155,27

5 - Komunikácie

1 422,23

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

-860,37

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-93,38

99 - Presun hmôt HSV

288,10

PSV - Práce a dodávky PSV

-2 792,35

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

-465,06

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

330,07

762 - Konštrukcie tesárske

-222,42

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

-473,46

776 - Podlahy povlakové

-615,39

781 - Obklady

-1 369,90

784 - Maľby

23,81

M - M

-522,00

210 - Elektro

-522,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

670,40

ROZPOČET

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

am - Stavebná časť - prípočty a odpočty

Miesto: Richňava

Dátum:

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 073,49

D HSV Práce a dodávky HSV **1 570,46**

D 1 Zemné práce **631,10**

1	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	4,503	55,94	251,90
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV (6,20+10,50+7,70)*1,00*0,30 " Výustný objekt" 7,320
 VV -2,817 -2,817
 VV Súčet 4,503

2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,503	11,20	50,43
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,503	1,61	7,25
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,503	0,77	3,47
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

5	K	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	131,000	0,32	41,92
---	---	-------------	---	----	---------	------	-------

6	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	4,048	8,50	34,41
---	---	----------------	------------------------------------	----	-------	------	-------

VV 131*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva 4,048

7	K	181101103.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 5 bez zhutnenia	m2	241,000	0,70	168,70
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV 460-219 241,000
 VV Súčet 241,000

8	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	3,000	24,34	73,02
---	---	----------------	--------------------------------------	---	-------	-------	-------

D 2 Zakladanie **27,51**

9	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	12,570	1,25	15,71
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

P Poznámka k položke: □
 - Výustný objekt - 3 ks

VV 6,20*0,90 5,580
 VV 10,50*0,90 9,450
 VV 7,70*0,90 6,930
 VV -9,39 -9,390
 VV Súčet 12,570

10	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	12,821	0,92	11,80
----	---	----------------	--	----	--------	------	-------

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie **155,27**

11	K	327361001.S	Výstuž múrov, dlažby a valov priemeru do 12 mm, z ocele 10216	t	0,040	2 161,30	86,45
----	---	-------------	---	---	-------	----------	-------

P Poznámka k položke: □
 - Výustný objekt

12	K	346244354.S	Obmurovka kúpeľňových vaničiek, plôch rovných z pórobetónových tvárnic hrúbky 75 mm	m2	2,640	26,07	68,82
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

P Poznámka k položke: □
 - Obmurovka vaničiek + prírumovka
 VV 0,90*2,40 2,160
 VV 0,20*0,80*3,00 0,480
 VV Súčet 2,640

D 5 Komunikácie **1 422,23**

13	K	594111111.S	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z kameniva ťaženého	m2	12,570	108,87	1 368,50
----	---	-------------	---	----	--------	--------	----------

P Poznámka k položke: □
 - Výustný objekt

14	K	597761111.S	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	1,440	37,31	53,73
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

VV 2,40*0,60 1,440

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		1,440		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-860,37
15	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápnocementová štuková (jemná), hr. do 3 mm	m2	6,400	10,44	66,82
16	K	612465135	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápnocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka (GrobPutz 4), hr. 10 mm	m2	-35,530	11,72	-416,41
17	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	-35,530	7,89	-280,33
18	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	-8,560	2,70	-23,11
P			<i>Poznámka k položke: □</i> - Kúpelne stará časť				
VV			-15,00+6,44		-8,560		
VV			Súčet		-8,560		
19	M	585520008700.S 1	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá + pieskový posyp	kg	-2,751	5,78	-15,90
20	K	632452223.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 - 90 mm	m2	-8,400	31,80	-267,12
21	K	632452612.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 4 mm	m2	-8,400	10,44	-87,70
22	K	632921913.S	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 60 mm do piesku	m2	6,000	27,23	163,38
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-93,38
23	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	6,000	3,09	18,54
24	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	-35,530	3,15	-111,92
D	99		Presun hmôt HSV				288,10
25	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,831	26,60	288,10
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-2 792,35
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				-465,06
26	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	-8,400	10,19	-85,60
P			<i>Poznámka k položke: □</i> - M.č. 1.27, 2.23, 2.28, 3.21, 3.23 - Kúpelne				
27	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	-35,530	10,68	-379,46
P			<i>Poznámka k položke: □</i> - M.č. 1.27, 2.23, 2.28, 3.21, 3.23 □ <i>Poznámka k položke: vrátane kútových a rohových pásov</i>				
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				330,07
28	K	725210822.S	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	4,000	6,82	27,28
29	K	725219401.S	Montáž umyvadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	30,95	123,80
30	K	725R	D+M zrkadla na stenu	ks	1,000	78,00	78,00
P			<i>Poznámka k položke: □</i> - Umyvárka - Apartmán				
31	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	4,000	3,95	15,80
32	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	7,78	31,12
33	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	53,08	53,08
34	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	3,291	0,30	0,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 762			Konštrukcie tesárske				-222,42
35	K	762512265.S	Položenie podláh na drevený podklad z drevovláknitých dosiek priskrutkovaním	m2	-8,560	3,37	-28,85
P			Poznámka k položke: □ - Kúpelne - novšia časť				
36	M	591510009010.S	Doska cementovláknitá hr. 25 mm	m2	-9,416	19,54	-183,99
37	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	-2,128	4,50	-9,58
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				-473,46
38	K	767661500.S	D+M interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	ks	-12,000	46,79	-561,48
P			Poznámka k položke: □ - Interiérové žalúzie ISSOLINE - drevené okná: - Pol. OD08, OD09, OD11, OD 12, OD16, OD17, OD19, OD20, OD23, OD24, OD25, OD26, OD29, OD30 □				
39	K	767896110.S	D+M ostatných doplnkov stavieb, častí z hliníkových a iných zliatin líst skrutkovaním	m	8,000	4,15	33,20
40	K	767995101.S	D+M Al profilov do kúpelne	m	2,000	8,52	17,04
41	K	767995R	D+M petlice a zámku na drevené latkové dvere - záhradný ventil	ks	1,000	42,00	42,00
42	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	-4,692	0,90	-4,22
D 776			Podlahy povlakové				-615,39
43	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	-16,860	17,05	-287,46
44	K	7765413490.S	Lepenie povlakových podláh, vinyl	m2	-8,400	18,59	-156,16
P			Poznámka k položke: □ - M.č. 1.25 Šatňa □ - M.č. 2.28, 2.23, 3.23, 3.21				
45	M	28411000400.S	Podlaha vinylová, vrátane doplnkov	m2	-5,930	12,00	-71,16
46	K	7769921270.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	-3,000	21,45	-64,35
47	K	776992210.S.1	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	-8,400	1,20	-10,08
48	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	-5,892	4,44	-26,18
D 781			Obklady				-1 369,90
49	K	781445207.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	-35,530	24,04	-854,14
VV			-66,33+30,80		-35,530		
VV			Súčet		-35,530		
50	M	597640000911.S	Obkladačky keramické	m2	-37,307	11,00	-410,38
51	K	78149101R.1	Dodávka a montáž rohových a ukončovacích profilov pre obklady	m2	-35,530	2,21	-78,52
52	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	-13,430	2,00	-26,86
D 784			Maľby				23,81
53	K	784441110.S	Maľby latexové dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	6,400	3,72	23,81
VV			3,20*2,00		6,400		
VV			Súčet		6,400		
D M			M				-522,00
D 210			Elektro				-522,00
54	K	Pol 111	D+M interiérové svetidlo		1,000	78,00	78,00
P			Poznámka k položke: □ - Svetidlo, kuchyňa - umývačka riadu - zapojenie, kábel, krabička				
55	K	Pol107	Výpočet výkonovej bilancii (na základe tohto výpočtu vieme vypočítať odber el. energie a zmeniť tarifu)	ks	-1,000	420,00	-420,00
56	K	Pol108	Doprava na bohladku	ks	-1,000	180,00	-180,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				670,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	40,000	16,76	670,40

Poznámka k položke: □

- Demontáž zárubňa - Apartmán kúpeľňa □
- Demontáž + spätná montáž zábradlia - Ťahokov □
- Výstražný stĺpik pri ceste □
- Vysprávkvy omietok po demontáži bojlerov □
- Prípájanie bojlerov na nové rozvody □
- Plastové mriežky - umyvárky - 4 ks □

P